Juibufcumq, Curiis &c Locis Regnorum noftrorum , Dominiorum
urifdidtionum &c Poteftatum noftrarum quarumcumque & ali-

bi, in & fuper omnibus &c fingulis Caufis , Adtionibus, Sedtis,

Demandis, Brevibus, &c Querelis realibus perfonalibus & mix-
tis, tam Spiritualibus quam Temporalibus , & in omnibus aliis

Rebus , Caufis , & Maceriis quibufcumque
, prout Decanum ^

Capitulum Ecclefi.c Cathedralis Sarum agere aut facere poffint,

Et per idem Nomen Maneria, Dominia, Mefuagia, Terras,'

Tenementa, & cxtera quxcumq; Hxreditamenta , Pofleffiones,

Proficua, &c Emolumenta qusecumque, tam Spiritualia five Ec-
cleiiaftica quam Temporalia & alia quxcumq; per Nos * per Li- • XIV.
teras noftras Patentes Hxredum vel SucceflTorum noftrorum, feu 7/1.
per aliquam aliam Perfonam vel Perfonas quafcumque , Eis &
Succeflbribus fuis vel aliter fecundum Leges noftras vel Hxre-
dum feu Succeflbrum noltrorum Danda feu Concedenda, cape*

re, recipere, &c perquirere, dare, alienare, & dimittere, ac ft-

cere & exequi poffint , aut poflet ,
prout &c eifdem modo &c

forma quibus Decanus & Capitulum prxdidtx Ecclefix Cathedra-

Ijs Sarisburienfis recipere, perquirere, dare, alienare, & dimit-

tere, ac facere &c exequi poffint, & non alicer neque alio mo-
do,

Et quod Decanus t^ Capitulum didtx Ecclefix Cathedralis San-

dtx & Individux Trinitatis BriftoIIix &c SuccelTores fui imperpe-

tuum habebunt Communc Sigillum, ad omnimodas Cartas, Evi-

dentias , & cxtera Scripta vel Fadta fua fienda , Eos vel Ecclefiam

Cathedralem prxdidtam aliquo modo tangentia five concernentia

,

figillandum

,

£t infuper Volumus & per prxfentes Concedimus ac Ordina-

mus quod prxdidlus Epifcopus £r;7?o//;<c & quifibet SucceiTorum

fuorum pro tempore exiltens , & prxdidti Decanus <^ Capitulum

didtx Ecclefix Cathedralis Sandtx & Individux Tiinitatis Briftol-

lix , &c quilibet Succeflbrum fuorum habeant plenariam Potefta-

tem & Facultatem faciendi, recipiendi, dandi, alienandi , dimit-

tendi , exequendi , & agendi onMiia & iingula qux Eiifcoput Sa-

So CONVENTIONES, LlTER^,
/nn.D. rum & Decanus & CapituJmn Ecclefias Cithedralis Sarisburienfis

1542. conjundtim ait divifim facere, recipcre, dare, alienare, dimittere,

Utii. !>. exequi aut agae poffinr,

Et quia volumus diiSam Ecclefiam Cathedralem Sanftx & In-

dividute Trinatitis Briftollise, ad Laudem & Honorem Dei, ho-

norifice Dotari, de ampliori Graria noftra Dedimus & ConcelTi-

mus, ac ex certa Scientia & mcro MotJ noftris per prxfentes,

Damus & Concedimus
,
prxfatis Decano& Cafitulo Ecclefix Ca-